様式第2号（第2条関係）
　　年　　月　　日

一般社団法人一関市体育協会
会　長　佐藤　修蔵　様

団体名

会長名　　　　　　　　　　　　　　印

役　員　名　簿

　　年度の本協会の役員を下記のとおり報告いたします。

記

	役　職
	氏　名（ふりがな）

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

	事務局長連絡先

〒
住所

電話番号
ファックス番号
電子メールアドレス

注　役職欄には会長、副会長、理事長、事務局長などを記入してください。
注　事務局長連絡先は、総会資料に掲載されます。但し、電子メールアドレスは一般社団法人一関市体育協会事務局からの諸連絡のみに用います。